
СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 
од Стотата  седница на Собранието на 
Република Македонија, одржана на  

11 февруари 2008 година 
 
Љубиша Георгиевски: Ги молам пратениците  да 
влезат во салата  за да можеме да почнеме со 
работа. 
Ги молам службите да достават точен број на 
присутни пратеници во салата. 
Бидејки нема доволен број пратеници за да 
започнеме со седницата, закажувам координација 
на сите пратенички групи и други координатори од 
другите партии во 11,50 часот во Уставна сала. 
Ги повикувам пратениците да влезат во салата, 
зашто треба да започнеме со седницата. 
Ги молам службите да достават точен број на 
присутни пратеници во салата. 
Констатирам дека во салата нема кворум за 
работа. 
Процедурално бара госпоѓа Силвана Бонева, 
повелете. 
Силвана Бонева: Во име на пратеничката група 
на ВМРО-ДПМНЕ барам еден час пауза. 
Љубиша Георгиевски: Еден час пауза.  
Почнуваме во 13,50 часот. 
(По паузара седницата продолжи во 13,55 часот) 
Љубиша Георгиевски: Ги повикувам 
пратениците да влезат во салата, зашто треба да 
ја продолжиме седницата. 
Со оглед дека е веќе 14,00 часот, објавувам пауза 
за ручек до 15,00 часот. 
(По паузара седницата продолжи во 15,00 часот). 
Љубиша Георгиевски: Ги повикувам 
пратениците да влезат во салата да започнеме со 
попладневната сесија.  
Уште еднаш ги повикувам пратениците да влезат 
во салата да можеме да работиме. 
Ги молам службите да достават точне број на 
присутни пратеници во салата. 
Ги молам пратениците кои се во Собранието да 
влезат во салата за да можеме да работиме. 
Ги молам службите да достават точне број на 
присутни пратеници во салата. 
Процедурално бара господинот Ружди Матоши, 
повелете. 
Ружди Матоши: Господине претседателе барам 
пауза од половина час во име на пратеничката 
група на ДПА. 
Љубиша Георгиевски: По барање на 
парламентарната група на ДПА, давам прекин 
уште половина час. 
(По паузара седницата продолжи во 16,05 часот). 
Љубиша Георгиевски: Ги повикувам 
пратениците да влезат во салата да можеме да 
продолжиме со попладневната сесија. 
Ги молам службите да достават точне број на 
присутни пратеници во салата. 

Ги повикувам пратениците да влезат во салата. 
Порадинедостиг на кворум ја прекинувам 
денешната седница.  
Ја закажувам 100-та седница за утре во 11,00 
часот. Благодарам. 
(Седницата прекина со работа во 16,10 часот) 
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